
	  
	  

	  
Referat	  fra	  styremøte	  i	  Norsk	  Dalmatiner	  Klubb	  09.10.2013	  
	  
Sted:	  Skype	  
Tilstede:	  Shona	  Nedungadi,	  Marit	  Hay,	  Åse	  Hansen,	  Kjersti	  S.	  Bakken,	  Karine	  Yvonne	  Næss	  og	  
Unni	  Hennum	  Bergill.	  
Ikke	  tilstede:	  Gunnar	  Liljedal	  Loven	  
 
 
Gjennomgang	  av	  forrige	  referat:	  SAK	  46/13	  skal	  opp	  til	  ny	  vurdering.	  Referat	  ikke	  godkjent	  
foreløpig.	  
	  
Gamle	  saker:	  
	  
SAK	  32/13	  Ny	  nettside	  
Det	  blir	  ikke	  kjøpt	  ny	  nettside.	  Aase	  Jakobsen	  og	  Miriam	  Øzger	  arbeider	  videre	  med	  
oppgraderinger	  av	  eksisterende	  hjemmeside.	  Vedtak.	  
	  
	  
Nye	  saker:	  
	  
SAK	  52/13	  NKK	  -‐	  Representantskapsmøte	  9.november	  2013	  	  
Det	  er	  ingen	  fra	  styret	  som	  kan	  reise.	  Aase	  Jakobsen	  får	  NDKs	  stemme	  og	  kan	  forvalte	  
denne.	  Enstemmig	  vedtak	  fra	  styret.	  Vedtak.	  	  
	  
SAK	  53/13	  NKK	  -‐	  Regelverk	  for	  autorisasjon	  for	  eksteriør	  dommere	  
NKK	  har	  sendt	  ut	  revidering	  av	  regelverk	  for	  eksteriør	  dommere	  til	  høring.	  Styret	  har	  
innhentet	  uttalelse	  fra	  dommerkomiteen.	  På	  grunn	  av	  tidsmangel	  utsettes	  saken	  til	  neste	  
møte	  som	  finner	  sted	  i	  november.	  Frist	  for	  høringsuttalelse	  er	  10.desember.	  
	  
SAK	  54/13	  Informasjon	  om	  distriktene	  
Ikke	  noe	  nytt	  å	  melde	  fra	  distriktene.	  DRene	  ønsker	  opplæring	  på	  hvordan	  man	  skal	  skrive	  på	  
den	  nye	  bloggen.	  Styret	  foreslår	  at	  Miriam	  Øzger	  lager	  et	  skriv	  med	  
fremgangsmåte/oppskrift.	  Karine	  Yvonne	  Næss	  kontakter	  Miriam	  om	  dette.	  Vedtak.	  
	  
SAK	  55/13	  Sponsing	  avtale	  med	  Royal	  Canine	  	  
Royal	  Canine	  ønsker	  å	  formalisere	  en	  sponsoravtale	  med	  NDK.	  Man	  ønsker	  å	  innhente	  mer	  
opplysninger	  fra	  Royal	  Canine	  før	  man	  diskuterer	  saken.	  Saken	  avventes	  til	  neste	  styremøte	  i	  
november.	  
	  
SAK	  56/13	  Barteravtale	  med	  Hunden.no	  
Hunden.no	  ønsker	  en	  avtale	  om	  annonse	  på	  hjemmesiden	  mot	  at	  NDK	  blir	  oppført	  på	  
bransjeregisteret	  på	  hunden.no.	  Man	  ønsker	  mer	  informasjon	  om	  saken	  og	  tar	  den	  opp	  igjen	  
på	  neste	  styremøte	  i	  november.	  



SAK	  57/13	  Europa-‐utstilling	  2015	  	  
Man	  har	  søkt	  NKK	  om	  ett	  ekstra	  stort	  cert	  for	  2015.	  Dalmatiner	  har	  utstilling	  på	  Europa-‐
utstillingen	  lørdagen.	  Vi	  får	  ikke	  ha	  utstilling	  med	  stort	  cert	  søndagen	  og	  vi	  kan	  ikke	  ha	  
utstilling	  både	  torsdag	  og	  fredag	  da	  det	  må	  være	  en	  dag	  i	  mellom.	  Denne	  saken	  skal	  
diskuteres	  videre	  på	  e-‐post.	  Karine	  Yvonne	  Næss	  er	  styrets	  representant	  i	  arbeidsgruppen	  
for	  denne	  utstillingen.	  Shona	  Nedungadi	  kontakter	  Aase	  Jakobsen	  for	  å	  gjøre	  henne	  
oppmerksom	  på	  dette.	  
	  
SAK	  58/13	  Gjennomgang	  av	  klubbens	  økonomi	  
Marit	  Hay	  informerer.	  På	  brukskontoen	  står	  det	  nå	  kr.	  5.700,-‐.	  Det	  har	  vært	  en	  del	  store	  
utlegg	  i	  forbindelse	  med	  høstutstillingen.	  På	  sparekontoen	  står	  det	  nå	  kr.	  403.000,-‐.	  Det	  er	  
forventet	  et	  overskudd	  på	  høstutstillingen.	  
	  
SAK	  59/13	  Verving	  av	  nye	  medlemmer	  
Marit	  Hay	  har	  utarbeidet	  et	  skriv	  som	  kan	  gis	  til	  valpekjøpere	  for	  å	  få	  vervet	  dem	  inn	  i	  
klubben.	  Dette	  sendes	  nå	  til	  klubbens	  oppdrettere	  på	  høring.	  Vedtak.	  
	  
SAK	  60/13	  Informasjon	  fra	  avlsrådet	  
Kjersti	  S.	  Bakken	  informerer.	  RAS	  er	  snart	  ferdigstilt	  og	  sendes	  for	  siste	  gang	  ut	  på	  høring	  
med	  kort	  frist	  til	  klubbens	  oppdrettere.	  Deretter	  sendes	  den	  til	  styret	  for	  godkjenning	  som	  så	  
sender	  den	  inn	  til	  NKK.	  Rapporteringsskjema	  for	  3-‐åringer	  er	  nå	  sendt	  til	  oppdrettere	  med	  
kull	  i	  2010	  og	  avlsrådet	  venter	  spent	  på	  å	  få	  disse	  tilbake.	  Kari	  Ditlefsen	  utarbeider	  nå	  et	  skriv	  
som	  skal	  sendes	  til	  eiere	  av	  1	  år	  gamle	  dalmatinere	  med	  generell	  informasjon	  om	  hundeavl	  i	  
NDK	  og	  retningslinjer	  i	  forhold	  til	  dette.	  Avlsrådet	  arbeider	  også	  med	  å	  samle	  informasjon	  
om	  å	  arrangere	  en	  eventuell	  dommerkonferanse.	  
	  
SAK	  61/13	  Forsikringsselskapet	  Agria	  og	  økning	  i	  forsikringspremie	  
Aase	  Jakobsen	  har	  sendt	  inn	  forespørsel	  til	  styret	  om	  å	  kunne	  henvende	  seg	  NKK	  i	  forhold	  til	  
forsikringsselskapet	  Agria	  som	  er	  sponsor	  til	  NKK	  om	  de	  høye	  økningene	  i	  forsikringspremie.	  
Styret	  ble	  enige	  om	  at	  Aase	  kan	  forfatte	  et	  brev	  som	  skal	  sendes	  til	  NKK.	  Styret	  skal	  
godkjenne	  dette	  før	  det	  sendes.	  Åse	  Hansen	  informerer	  Aase	  Jakobsen.	  Vedtak.	  
	  
SAK	  62/13	  Antall	  utstillinger	  i	  året	  per	  distrikt	  
Det	  er	  kommet	  spørsmål	  fra	  Trude	  Johansen	  om	  styret	  kan	  vurdere	  hvor	  mange	  utstillinger	  
ett	  distrikt	  kan	  ha	  i	  året.	  NDK	  har	  hatt	  en	  policy	  på	  at	  de	  som	  ønsker	  å	  arrangere	  utstilling	  
skal	  få	  lov.	  Styret	  skal	  undersøke	  saken	  nærmere	  og	  tar	  saken	  opp	  igjen	  på	  neste	  styremøte	  i	  
november.	  Kjersti	  S.	  Bakken	  svarer	  Trude.	  
	  
SAK	  63/13	  Distrikt	  Nord	  disponerer	  to	  kontoer	  
DR	  i	  distrikt	  Nord	  disponerer	  to	  kontoer.	  Saken	  tas	  opp	  igjen	  på	  neste	  styremøte	  i	  november.	  
	  
	  
	  
	  
	  
16.10.13	  Sekretær	  NDK	  Kjersti	  S.	  Bakken	  
	  


